Fol. 86. >< Historia sanctissimi appostoli Rartholomei, appostoli

nostri. Adest veneranda jocunditas... »

Fol. 86 v°. De peccatis mortalibus quaestiones. « In peccato vestro

moriemini. Queritur utrum aliquid possit esse peccatum mor-

tale... »

Fol. 89. « Feria 2 a
in ebdomada sancta, sermo. Unus ex discipulis

ejus Judas... >< — A la Gn, fol. 90 v
u

: « ... Finit Vene, H98, m kal.

junii. »

Fol. 91. « Modus passionis Jhesu Christi... Istam materiam ad

longum habes in Michahele Mediolanensi, in passione, in Altzeia con-

ventu, 1499. »

Fol. 91 v". « Passio Domini nostri Jhesu Christi, secundum lecto-

rem Heinricum Rietbusch. In octo locis passus est Dominus... » —
A la fin, fol. 93 : «... Hec ille in Altzeiensi conventu, H99. »

Fol. 93. « Questio cum dccisionibus super suffragiis seu commemo-

rationibus vesperorum et matutinarum et de ordine eorumdem. Que-

ritur si commemoratio seu suffragium sancte Crucis... » — A la
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fin, fol. 96 : « ... Finit anno 1500, Altzeye, Agnetis secundo. »

Fol. 96 v°. « Michael quis ut Deus vel mira virtus, decem ejus pri-

vilégia... »

Fol. 97. « Formale super Ewangelia. In nomine sancte ac individue

Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus sancti. Amen. Incipit sermonarius

detempore et de sanctis per circulumanniformalis... » (1499).— Table

seule.

Fol. 106. Sermons. « Omnis qui irascitur fratri suo, reus erit judi-

cio... » _ Quelques dates : 1492 (fol. 134), 1494 (fol. 166), 1500

(fol. 166 v°, 175 v u
), 1501 (fol. 180). — Fol. 136. « Sermo ad cle-

rum de festivitate Dedicacionis, factus a me anno Domini 1501 pro

cenobio Elberbacensi, dominica Exaudi. »

Fol. 188 v°. « Incipit tripartitiim evangelicum de via, veritate et

vita. Ego sum via, veritas et vita. Joli. XIIII. Johannes Gersou in trac-

tatu de divini amoris alphabeto... »

Fol. 213. Lamentations.

t Exclamant e vel a, quotquot nascunliir ab Eva .. »

XVe et XVI e siècles. Papier. 213 feuillets, plus fol. 4 bis et ter, 36 bis,

98 bis, 164 bis, 179 bis. 198 sur 138 millim. Rel. peau de truie gau-

frée et bois, à fermoirs.

174 (Latin 170). Exercices de traduction de latin en allemand et

d'allemand en latin.

XIXe siècle. Papier. 198 pages. 175 sur 105 millim. Cartonné.

175 (Latin 171). Mélanges.

Feuillets détacbés d'un exemplaire des œuvres de Jacques Wimphe-

ling. On lit au fol. 2 : « Ex dono Jacobi Wimphelingii, preceptoris

nostri colendissimi, » et « Dono dédit Georgius Gockenscbnabell »